ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số:  822  /UBND-CNTT

V/v góp ý hướng dẫn thí điểm triển

khai Tổ công nghệ số cộng đồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  18   tháng  3  năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 536/STTTT-

CNTT ngày 15/3/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc lấy ý kiến

hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng.

Qua nghiên cứu nội dung, UBND thị xã Hương Trà nhất trí theo dự thảo

triển khai thí điểm Tổ công nghệ số cộng đồng, và không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến của UBND thị xã Hương Trà để

Sơt Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thị Minh Thi

		2022-03-18T15:06:04+0700